

TOTTELEVAISUUDEN PISTEKILPAILU / VUODEN TOKONÖFFI

(säännöt päivitetty 08/2015)



Vuoden Tokonöffin arvosta voi kilpailla newfoundlandinkoira, jonka omistaja tai ohjaaja on Suomen Newfoundlandinkoirayhdistys ry:n jäsen. Jäsenyys on oltava voimassa sinä vuonna, kun tulokset on kerätty.

Pistekilpailussa huomioidaan koiran vuoden aikana saavuttamat viisi (5) parasta tottelevaisuuskoetulosta. Pisteet lasketaan yhteen ja suurimman pistemäärän saavuttanut koira on Vuoden Tokonöffi. Pistelaskussa huomioidaan kokeet, joista koira on saanut 1-, 2- tai 3-palkinnon. Kilpailuluokkien väliset kokonaispiste-erot tasataan alokasluokassa käytettävällä kertoimella. Avoin luokan, voittajaluokan ja erikoisvoittajaluokan vaikeustaso huomioidaan prosenttikorotuksilla.

Alokasluokka (ALO)

ALO0 (0-99 p.): Ei Tokonöffi-pisteitä.

ALO3-ALO1 (100-200 p.): Tokonöffi-pisteet = koiran saavuttama pistemäärä kertoimella 1,6.

Avoin luokka (AVO)

AVO0 (0-191 p.): Ei Tokonöffi-pisteitä.

AVO3-AVO1 (192-320 p.): Tokonöffi-pisteet = koiran saavuttama pistemäärä +20% pistelisäys.

Voittajaluokka (VOI)

VOI0 (0-191 p.): Ei Tokonöffi-pisteitä.

VOI3-VOI1 (192-320 p.): Tokonöffi-pisteet = koiran saavuttama pistemäärä +35% pistelisäys.

Erikoisvoittajaluokka (EVL)

EVL0 (0-191 p.): Ei Tokonöffi-pisteitä.

EVL3-EVL1 (192-320 p.): Tokonöffi-pisteet = koiran saavuttama pistemäärä +50% pistelisäys.

Koulutustunnuksesta (TK1, TK2, TK3, TK4) saa 150 lisäpistettä. Arvokisoissa suoritettu hyväksytystä tuloksesta saa pisteitä seuraavasti: piirinmestaruuskilpailu 100 lisäpistettä ja suomenmestaruuskilpailu 150 lisäpistettä. Pisteiden mennessä tasan voittaa koira, joka on saanut pistemäärän vähemmällä mukaan laskettavilla suorituksilla. Tulokset kerätään KoiraNet Jalostustietojärjestelmästä pistekilpailua seuraavana vuonna helmikuun lopussa. Jos Jalostustietojärjestelmästä puuttuu koetuloksia, on koiran omistajan/ohjaajan vastuulla ilmoittaa puuttuvat koetulokset yhdistyksen harrastustoimikunnalle.

PALKITSEMINEN

Kolme parasta koira palkitaan kunniakirjalla ja esinepalkinnolla.

MANDAN TOKOMALJA -KIERTOPALKINTO

Parhaalle Tokonöffille jaetaan Johanna Anderssonin lahjoittama Mandan Tokomalja -kiertopalkinto. Kaikki palkinnot jaetaan aina seuraavan vuosikokouksen tai erikoisnäyttelyn yhteydessä.